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Contact magnétique en aluminium en

applique
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Caractéristiques produits

Matiére Aluminium
Conditionnement 1

Hauteur (mm) 50

Largeur (mm) 17
Profondeur (mm)  9.80

Unité de vente (1 sachet)

Caractéristiques techniques

Code

697497
697504
697511
697518

Descriptif

Modele

Cable 2 fils
Cable 3 fils
Cable 4 fils
Céble 5 fils

Contact magnétique en aluminium en applique.

https://www.legallais.com/produit/contact-magnetique-en-aluminium-en-applique/73560
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Les + produits

Boitier en aluminium.Céble de
raccordement 3 metres.Autres
longueurs de céble sur demande.
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